41
FT6110A/R系列
多通道电子负载阵列
FT6110A/R系列多通道电子负载，是一款主要针对电源ATE测试系
统使用的高性能、高性价比的产品。在集成应用中可代替小功率
单体电子负载，能为系统搭建节约大量空间，并大幅节省成本。
为方便电源ATE测试系统开发，FT6110A/R内置了电压电流纹波测
试、动态扫频、负载效应测试、LED驱动测试、OCP测试、斜率设

 载
43
订购信息
型号 规格 备注
FT6110 FT6110系列专用机箱 单台最大功率为1200W。同一主机内，A/R系列模块型号不能混配。
FT6111A 电子负载模块 150V/30A/150W，2通道
A系列FT6112A 电子负载模块 150V/30A/300W，1通道
FT6113A 电子负载模块 500V/15A/300W，1通道
FT6111R 电子负载模块 150V/30A/150W，2通道
FT6112R 电子负载模块 150V/30A/300W，1通道
FT6113R 电子负载模块 500V/15A/300W，1通道
R系列
尺寸图
FT6110A/R机箱尺寸图
FT6110A/R系列采用超高集成度的设计，单机3U可集成8个电子负载通道，比传统的电子负载体积减小三分之二，大大压缩了集成系统的空
间。每通道间电气隔离，相互独立，可单独控制。
3U/8CH超高集成度
VS
电